
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Středisko mostních provizorií 
Bc. Jan Walter, technický pracovník

Koberská 402
CZ-798 07 Brodek u Prostějova

DIČ CZ65993390 

e-mail:

Čj. — —
Datum
Výřizuj e/tel. :

tel.:
fax: —  
e-mail : WĚmĚamm*

Věc: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Libeňský most (V 009), Praha 7 a 8 -  zajištění zpřístupnění za účelem odběru vzorků 
pro stanovení charakteristik odebraných materiálů 
zak.č.: 17 045 00

V 031 Barrandovský most -  zajištění zpřístupnění pro provedení HPM 
zak.č.: 16 222 00
*) pozn.: nahrazuje objednávku č. PX 732/2016/dku ze dne 1.11.2016

Potvrzujeme ústní dohodu ze dne 6.3.2017 a objednáváme plošinu MOOG pro zpřístupnění shora 
uvedených konstrukcí.

Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místními podmínkami 
místa provádění díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami, které jsou k provedení díla nutné.

Doba plnění: 22.4.2017 -  25.4.2017 včetně, každý den od 8°°do cca 1700
(bude průběžně upřesňováno

Cena služeb: Bude stanovena dohodou smluvních stran, jako obvyklá v místě plnění. 

Dodavatel bude fakturovat skutečně provedený rozsah.

Fakturace a platební Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
podmínky: ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona ě. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

I— ——

H M H H



Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne jejího doručení druhé 
straně.

Platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty zveřejněné v „Registru 
plátců DPH“ a identifikovaných osob ve smyslu ust § 98 zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění, pokud takovému režimu obchodní partner podléhá.

Při splnění podmínek pro fakturaci stavebních a montážních prací dle § 92a až 
92e zákona o DPH bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na plátce, 
pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Další ujednám: Dodavatel potvrzuje, že objednané zařízení je v řádném technickém stavu a
splňuje všechny potřebné atesty a obsluha má veškeré doklady a certifikáty.

Prosíme o potvrzení objednávky.

Děkujeme za vyřízení. 
S pozdravem



onn
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r
V Praze: 13. 3. 2017 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Provozní úsek
V aše  zn.: 6.17. W a Středisko mostních provizorií 

Koberská 402
N aše zn.: 5733/12200  /2017 798 07 Brodek u Prostějova

V yřizu je : Bc. Fran tišek S ed láček

Věc: Poskytnutí mostního prohlížecího koše MOOG.

Na základě žádosti firmy prostřednictvím Střediska mostních provizorií v Brodku u
Prostějova ze dne 6. 3. 2017 na poskytnutí mostního prohlížecího koše MOOG pro provedení 
diagnostického průzkumu a prohlídek mostů ev. č. V009 - Libeňský most a V031 - Barrandovský most 
v Praze.

vydáváme

SOUHLAS S POSKYTNUTÍM PROHLÍŽECÍHO KOŠE MOOG

Předpokládaný termín poskytnutí: 22. - 25. 4. 2017
Poskytnutí koše MOOG bude za úplatu na základě podmínek obsažených ve směrnici SGŘ č. 7/2011 
Zásady hospodaření s mostními provizórii v majetku ŘSD ČR.

Bc. František Sedláček 
vedoucí odboru údržby RS CR

Přílohy dle textu:
Co: Žádost ...........................

Adresa: Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

Telefon: 241 084 111 
Fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


